 铁路专用机
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 1
V2616A系列
V2616A系列嵌入式计算机搭载 Intel Core i5/i7处理器，
配备2个RS-232/422/485串口，2个千兆以太网口，3个
USB2.0端口，和双VGA/DVI-D视频输出。V2616A符合EN
50155标准的基本部分，包括工作温度、输入电压、浪涌保护、
防静电、抗振动、保形涂层和绝缘保护等，使其更适用于各

2-26
铁路专用机
订购信息
可选型号
V2616A-C5：(Barebone) x86架构工业计算机，搭载Intel Core i5-3610ME处理器，支持VGA，DVI，2个网口，2个串口，6个DI，2
个DO，3个USB 2.0端口，24 ~ 110 VDC电源输入，-25 ~ 55 ℃工作温度 (EN 50155 Class T1)
V2616A-C5-W7E：x86架构工业计算机，搭载Intel Core i5-3610ME处理器，支持VGA，DVI，2个网口，2个串口，6个DI，2个DO，
3个USB 2.0端口，24 ~ 110 VDC电源输入，Win7 Embedded，-25 ~ 55 ℃工作温度 (EN 50155 Class T1)
V2616A-C5-CT-W7E：x86架构工业计算机，搭载Intel Core i5-3610ME处理器，支持VGA，DVI，2个网口，2个串口，6个DI，2个
DO，3个USB 2.0端口，24 ~ 110 VDC电源输入，Windows Embedded Standard 7，-25 ~ 55 ℃工作温度 (EN 50155 Class T1)
V2616A-C5-LX：x86架构工业计算机，搭载Intel Core i5-3610ME处理器，支持VGA，DVI，2个网口，2个串口，6个DI，2个DO，
3个USB 2.0端口，24 ~ 110 VDC电源输入，Linux，-25 ~ 55 ℃工作温度 (EN 50155 Class T1)
V2616A-C5-CT-LX：x86架构工业计算机，搭载Intel Core i5-3610ME处理器，支持VGA，DVI，2个网口，2个串口，6个DI，2个
DO，3个USB 2.0端口，24 ~ 110 VDC电源输入，Linux，-25 ~ 55 ℃工作温度 (EN 50155 Class T1)，防护涂层
V2616A-C7-T：(Barebone) x86架构工业计算机，搭载Intel Core i7-3517UE处理器，支持VGA，DVI，2个网口，2个串口，6个DI，
2个DO，3个USB 2.0端口，24 ~ 110 VDC电源输入，-40 ~ 70 ℃工作温度 (EN 50155 Class TX)
V2616A-C7-T-W7E：x86架构工业计算机，搭载Intel Core i7-3517UE处理器，支持VGA，DVI，2个网口，2个串口，6个DI，2个
DO，3个USB 2.0端口，24 ~ 110 VDC电源输入，Windows Embedded Standard 7，-40 ~ 70 ℃工作温度 (EN 50155 Class TX)
V2616A-C7-CT-T-W7E：x86架构工业计算机，搭载Intel Core i7-3517UE处理器，支持VGA，DVI，2个网口，2个串口，6个DI，2个DO，3个USB
2.0端口，24 ~ 110 VDC电源输入，Windows Embedded Standard 7，-40 ~ 70 ℃工作温度 (EN 50155 Class TX)，防护涂层
V2616A-C7-T-LX：x86架构工业计算机，搭载Intel Core i7-3517UE处理器，支持VGA，DVI，2个网口，2个串口，6个DI，2个DO，
3个USB 2.0端口，24 ~ 110 VDC电源输入，Linux，-40 ~ 70 ℃工作温度 (EN 50155 Class TX)
V2616A-C7-CT-T-LX：x86架构工业计算机，搭载Intel Core i7-3517UE处理器，支持VGA，DVI，2个网口，2个串口，6个DI，2个
DO，3个USB 2.0端口，24 ~ 110 VDC电源输入，Linux，-40 ~ 70 ℃工作温度 (EN 50155 Class TX)，防护涂层
V2616A-C8：(Barebone) x86架构工业计算机，搭载Intel Core i7-3612QE处理器，支持VGA，DVI，2个网口，2个串口，6个DI，2
个DO，3个USB 2.0端口，24 ~ 110 VDC电源输入，-25 ~ 55 ℃工作温度 (EN 50155 Class T1)
V2616A-C8-W7E：x86架构工业计算机，搭载Intel Core i7-3612QE处理器，支持VGA，DVI，2个网口，2个串口，6个DI，2个DO，
3个USB 2.0端口，24 ~ 110 VDC电源输入，Windows Embedded Standard 7，-25 ~ 55 ℃工作温度 (EN 50155 Class T1)
V2616A-C8-CT-W7E：x86架构工业计算机，搭载Intel Core i7-3612QE处理器，支持VGA，DVI，2个网口，2个串口，6个DI，2个DO，3个
USB 2.0端口，24 ~ 110 VDC电源输入，Windows Embedded Standard 7，-25 ~ 55 ℃工作温度 (EN 50155 Class T1)，防护涂层
包装清单
• V2616A系列工业计算机
• 2个存储托盘密钥